UBND HUYỆN VĨNH BẢO

TRƯỜNG TIỂU HỌC TRUNG LẬP

Số: 122/TB-TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trung Lập, ngày 7 tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Tuyển sinh vào lớp 1 năm học 2024-2025

    Căn cứ Công văn 1386/SGDĐT-KTKĐ ngày 14/5/2024 của  Sở Giáo dục và

Đào tạo Hải Phòng về việc Hướng dẫn tuyển sinh các lớp đầu cấp năm học

2024-2025; Thực hiện 1145 /UBND-PGDĐT ngày 17/05/2024 của UBND huyện Vĩnh

Bảo về việc Hướng dẫn tuyển sinh các lớp đầu cấp năm học 2024-2025; Quyết định số

2335/QĐ-UBND ngày 31/05/2024 của UBND huyện Vĩnh Bảo về việc phân tuyến

tuyển sinh đầu cấp năm hoc 2024-2025;

Trường Tiểu học Trung Lập thông báo tuyển sinh lớp 1 năm học

2024-2025 như sau:

1. Địa điểm tuyển sinh: Trường Tiểu học Trung Lập.

2. Đối tượng tuyển sinh:

- Trẻ em sinh năm 2018 trở về trước, có hộ khẩu thường trú hoặc tạm trú

trên địa bàn xã Trung Lập.

3. Hồ sơ tuyển sinh:

- Đơn xin học (Theo mẫu của nhà trường).

- 2 ảnh 3x4 (01 ảnh dán vào đơn xin học, 01 ảnh dán vào học bạ).

- Bản sao giấy khai sinh hợp lệ.

4. Phương thức tuyển sinh:

- Tuyển sinh bằng hình thức trực tuyến theo đường link:

https://tuyensinhdaucap.haiphong.edu.vn.

- Tuyển sinh trực tiếp - bổ sung.

- Hồ sơ tuyển sinh PHHS nộp trực tiếp tại trường, sau khi học sinh đã

trúng tuyển nhập học.

5. Thời gian tuyển sinh:

5.1. Tuyển sinh bằng hình thức trực tuyến:

- Triển khai thử nghiệm: Từ ngày 10/06/2024 đến ngày 24/06/2024

- Triển khai chính thức: Từ ngày 08/7/2024 đến ngày 20/7/2024

5.2. Tuyển sinh bằng hình thức trực tiếp - bổ sung:

- Tiếp tục tuyển sinh đúng tuyến kết hợp thu hồ sơ gốc để đối chiếu và

tuyển sinh trái tuyến (nếu còn chỉ tiêu).

- Thời gian: Từ ngày 22/7/2024 đến ngày 25/7/2024.

5.3. Thời gian làm việc của HĐTS:

Sáng từ 7 giờ 30’ đến 11 giờ 00’; Chiều từ 14 giờ 00’ đến 17 giờ 00’

6. Lệ phí tuyển sinh: Không thu lệ phí tuyển sinh.

Hội đồng tuyển sinh xin trân trọng thông báo!

     CHỦ TỊCH HĐTS